
 

Decreto Dirigenziale n. 532 del 06/12/2013

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 5 - UOD Supporto alle imprese settore agroalimentare

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO 401 DEL 4.12.2013 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  16 Dicembre 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che: 
- con decreto del 04/12/2013 n. 401 è stata approvata la graduatoria unica regionale per la 
misura 214 "pagamenti agroambientali", azione d) azioni extra buone condizioni agronomiche e 
ambientali della condizionalità (BCAA) - bando approvato con decreto regionale dirigenziale n. 
13 del 18/04/2011 - PSR Campania 2007-2013;  
 
- con decreto del 06/12/2013 n 523 è stato rettificato il decreto del 12/11/2013 n. 27 che 
approvava la graduatoria definitiva della misura 214 “pagamenti agroambientali", azione d) 
azioni extra buone condizioni agronomiche e ambientali della condizionalità (BCAA) - bando 
approvato con decreto regionale dirigenziale n. 13 del 18/04/2011 - PSR Campania 2007-2013, 
per la provincia di Benevento 
  
- con decreto del 22/10/2013 n. 246 è stata approvata la graduatoria definitiva della misura 214 
“pagamenti agroambientali", azione d) azioni extra buone condizioni agronomiche e ambientali 
della condizionalità (BCAA) - bando approvato con decreto regionale dirigenziale n. 13 del 
18/04/2011 - PSR Campania 2007-2013, per la provincia di Avellino 
 
RILEVATO  che l’allegato elenco al citato decreto 401/2013:  

• erronemente riporta la graduatoria della provincia di Avellino, comunicata con nota 
protocollo n. 530889 del 10.07.2012, dello S.T.A.P.A. CePICA di Avellino, e non quella 
approvata con decreto del 22/10/2013 n. 246; 

• erroneamente riporta la graduatoria definitiva della provincia di Benevento come essa è 
stata approvata con decreto del 06/12/2013 n. 523 e quindi non come rettificata dal 
decreto  

 
RITENUTO necessario rettificare il decreto 401/2013: 

• nella narrativa al punto due del considerato riportando, in luogo della “ Nota protocollo n. 
530889 del 10.07.2012, dello S.T.A.P.A. CePICA di Avellino, con n. 51 istanze 
ammissibili ed il contributo totale ammissibile di € 855.099,10”, il decreto del 22/10/2013 
n. 246, con n. 56 istanze ammissibili ed il contributo totale ammissibile di € 895.180,06; 

• nella graduatoria unica regionale, che deve acquisire la rettifica di cui al decreto del 
06/12/2013 n. 523 della provincia di Benevento e il corretto elenco delle istanze 
ammesse a finanziamento come esso si evince dal decreto di approvazione della 
graduatoria definitiva della provincia di Benevento  

 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni richiamate in premessa che di seguito si intendono trascritte ed approvate:  
 
- di rettificare il decreto 401/2013:  

• nella narrativa al punto due del considerato riportando, in luogo della “ Nota protocollo n. 
530889 del 10.07.2012, dello S.T.A.P.A. CePICA di Avellino, con n. 51 istanze 
ammissibili ed il contributo totale ammissibile di € 855.099,10”, il decreto del 22/10/2013 
n. 246, con n. 56 istanze ammissibili ed il contributo totale ammissibile di € 895.180,06; 

• nella graduatoria unica regionale della provincia di Benevento, che deve acquisire la 
rettifica di cui al decreto del 06/12/2013 n 523 e il corretto elenco delle istanze ammesse 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  16 Dicembre 2013



 

 

 
 

a finanziamento come esso si evince dal decreto di approvazione della graduatoria 
definitiva della provincia di Benevento  

 
- di approvare l’elenco allegato al presente atto, che costituisce la graduatoria unica regionale 
delle domande ammissibili per l’azione d) Azioni extra-BCAA della misura 214, presentate 
nell’anno 2011, fatta salva la possibilità di modifiche e/o integrazioni da parte degli uffici 
competenti; 
 
- di confermare quanto altro contenuto nel decreto 401/2013 
 
- di inviare il presente provvedimento, per gli urgenti adempimenti di competenza: 

 
- all’Assessore Regionale all’Agricoltura; 
- alla Responsabile dell’Asse II; 
- al RUFA; 
- ai Dirigenti delle Unità Operative Dirigenziali centrali e dei Servizi territoriali provinciali del 

Dipartimento per le Politiche Agricole Alimentari e Forestali; 
- ai competenti uffici della Segreteria di Giunta per gli adempimenti consequenziali e la 

pubblicazione sul B.U.R.C. 
- all’AGEA, Organismo Pagatore 

 
Dr Filippo Diasco 

        
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  16 Dicembre 2013


	BURC n. 71 del  16 Dicembre 2013

